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Rangliste  
 
I. Festscheibe (LG) Grün  
 
Platz Name, Startnr. Verein Teiler 
1. Achorner Heike 150 N/D     2,1T 
2. Wartbichler Leo 177 Saalfelden     3,4T 
3. Spizzo Luigi 1 Udine     4,8T 
4. Jeller Winfried 51 N/D     5,1T 
5. Jeller Dennis 14 N/D Los Entsch.    5,2T 
6. Wiedenhofer Roman 25 Matrei Los Entsch.    5,2T 
7. Lanzinger Walter 145 Sexten     7,8T 
8. Mitterer Walter 172 N/D   10,0T 
9. Steinbauer Josef 91 N/D   10,5T 
10. Amhof Helmut 132 Hochpustertal Los Entsch.  10, 6T 
11. Leitner Franz 60 Lienz Los Entsch.  10,6T 
12. Plattner Josef 55 Schleiten   10,7T 
13. Isola Paolo 36 Udine   12,7T 
14. Trojer Franz 89 Strassen   13,9T 
15. Lackner Daniel 100 Obermölltal   14,2T 
16. Gander Ernst 57 Lienz   14,3T 
17. Pock Peter 49 N/D   14,9T 
18. Oberlohr Sebastian 4 Kals   15,1T 
19. Walder Paul 88 Außervillgraten   16,9T 
20. Nußbaumer Kathrin 104 N/D   17,0T 
21. Venturini Giovanni 34 Udine   17,3T 
22. Bachmann Josef 179 Lienz   18,3T 
23. Ortner Rafael 10 N/D   18,8T 
24. Rindler Ambros 87 Lienz   19,2T 
25. Weitlaner Doris 128 Hochpustertal   20,2T 
26. Jeller Angelika 30 N/D   20,6T 
27. Bergmann Hans 139 Strassen   21,8T 
28. Angermann Anton 6 N/D   22,1T 
29. Rossmann Hans 2 N/D   22,3T 
 Gussnig Maria 165 Obermölltal   22,3T 
31. Schöpfer Herbert 5 Lienz   23,4T 
32. Moser Anton 138 Hochpustertal   25,5T 
33. Jeller Dominic 29 N/D   25,8T 
34. Seidler Rosmarie 131 Hochpustertal   26,0T 
35. Wallner Paul 46 Obermölltal   26,1T 
36. Vidoni Manlio 37 Udine   27,3T 
37. Salcher Andreas 12 N/D   27,7T 
38. Mair Martha 7 N/D   28,6T 
39. Bondorfer Leo 45 N/D   28,9T 
40. Angermann Toni Jun. 70 N/D   29,2T 
41. Oblasser Günther 153 Matrei   30,5T 
42. Benincasa Linda 130 Hochpustertal   31,0T 
43. Haselsberger Josef sen. 32 Scheffau   31,7T 
44. Krautgasser David 11 N/D   34,0T 
45. Wallensteiner Helmut 142 N/D   37,7T 
46. Wernigg, Karl 129 Hochpustertal   38,0T 
47. Angermann Anna 24 N/D   38,4T 
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Platz Name, Startnr. Verein Teiler 
47. Galanda Claudio 65 Udine   38,4T 
49. Schett Josef 140 Strassen   38,8T 
50. Rossmann Christl 3 N/D   39,0T 
51. Achorner Thomas 124 N/D   39,5T 
52. Wallensteiner Vinzenz 16 N/D   40,9T 
53. Trojer Franz 44 N/D   41,0T 
54. Zwigl Maria 133 Hochpustertal   41,8T 
 Rancigai Hubert 108 St.Leonhard i.P.   41,8T 
56. Greil Franz 75 N/D   42,0T 
57. Thum Gerlinde 141 Lienz   42,2T 
58. Unterwainig Anton 17 N/D   43,4T 
59. Plattner Martina 148 Schlaiten   44,1T 
60. Leiter Fabian 127 Hochpustertal   44,7T 
61. Innerkofler Stephan 126 Hochpustertal   46,3T 
62. Angermann Birgit 72 N/D   47,3T 
63. Mahlknecht Albin 41 Bruneck   48,9T 
64. Köck Herbert 171 N/D   52,8T 
65. Stemberger Simon 80 St.Veit   53,3T 
66. Achorner Gabriela 151 N/D   53,8T 
67. Schwarzer Hannes 43 Lienz   55,3T 
68. Exenberger Mario 31 Scheffau   55,4T 
69. Mair Romana 166 Innervillgraten   55,8T 
70. Lerchbaumer Walter 123 N/D   56,1T 
71. Kleinlercher Anna 144 Kals   58,5T 
72. Unterwainig Helmut 183 N/D   59,5T 
73. Blassnig Edi 176 N/D   60,1T 
74. Leiner Niklas 185 N/D   60,3T 
75. Beyer Siegfried 61 Lienz   60,4T 
76. Nock Elisabeth 168 N/D   60,5T 
77. Donner Simon 48 N/D   61,4T 
78. Rieger Michael 81 St.Veit   61,7T 
79. Brandstätter Kevin 105 N/D   62,3T 
 Monitzer Albert 59 Lienz   62,3T 
81. Herzog Matthias 40 N/D   64,5T 
82. Wibmer Emmerich 64 Hochpustertal   68,5T 
83. Ortner Michael 13 N/D   70,4T 
84. Mahlknecht Georg 42 Bruneck   76,4T 
85. Stotter Hubert 164 N/D   76,9T 
86. Unterwainig Karl 182 N/D   77,9T 
87. Guggenberger Christa 180 N/D   79,4T 
88. Guggenberger Michael 181 N/D   80,4T 
89. Sinn Reinhard 71 N/D   82,0T 
90. Tegischer Josef 119 N/D   82,6T 
91. Huber Richard 47 N/D   83,2T 
92. Leiner Markus 186 N/D   83,8T 
93. Mattersberger Florian 152 Matrei   85,4T 
94. Ebner Julian 157     85,7T 
95. Schöpfer Anton 58 Lienz   87,0T 
96. Achorner Gerhard 19 N/D   87,3T 
97. Walder Rafael 134 Hochpustertal   89,7T 
98. Leiner Siglinde 187 N/D   92,2T 
99. Mair Michaela 115 Innervillgraten   94,4T 
100. Mayr Anni 8 N/D   95,1T 
101. Schlemmer Maria 84 N/D   96,0T 
102. Schnell Florisn 143 Kals 100,3T 
103. Klaunzer Angela 90 N/D 100,9T 
104. Fuetsch Alois 154 Matrei 103,3T 
105. Ortner Manuela 26 N/D 103,4T 
106. Isep Christian 50 N/D 104,2T 
107. Angermann Walter 15 N/D 106,2T 
108. Grüner Mathias 136 Hochpustertal 108,1T 
109. Mayr Martin 112 Innervillgraten 108,6T 
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Platz Name, Startnr. Verein Teiler 
110. Berger Franz 146 Lienz 110,2T 
111. Opperer Andreas 163 N/D 111,4T 
112. Wibmer Andreas 155 Matrei 112,5T 
113. Bstieler Alfons 56 Lienz 113,4T 
114. Mair Florian 135 Hochpustertal 115,2T 
115. Obkircher Helmut 82 St.Veit 117,7T 
116. Veider Simone 77 N/D 119,4T 
117. Jeller Anita 178 N/D 119,5T 
118. Migla, Hildegard 160 N/D 126,8T 
119. Olsacherr Hannes 73 N/D 127,1T 
120. Köck Werner 173 N/D 128,5T 
121. Vidon, Monica 39 Udine 128,6T 
122. Miglar Franz 161 N/D 132,8T 
123. Hanser Roland 74 N/D 133,3T 
124. Veiter Alois 79 St.Veit 136,3T 
125. Toneatto Salvatore 67 Udine 142,5T 
126. Veider Christian 78 N/D 144,6T 
127. Rainer Hermann 116 Innervillgraten 148,6T 
128. Granig Jörg 158 Großkirchheim 149,0T 
129. Hanser-Schlemmer Sonja 83 N/D 152,9T 
130. Bernhardt Martin 63 N/D 155,0T 
131. Kofler Lukas 137 Hochpustertal 155,5T 
132. Wibmer Christian 86   156,8T 
133. Angermann Andreas 27 N/D 159,2T 
134. Mühlburger Alfred 156 Matrei 164,0T 
135. Walder Johann 117 Innervillgraten 166,0T 
136. Berger Manuel 162 N/D 167,2T 
137. Mühlmann Daniel 125 Hochpustertal 171,6T 
138. Mair Daniel 114 Innervillgraten 174,1T 
139. Leiner Mathias 184 N/D 177,8T 
140. Mühlburger Johann 54 N/D 187,1T 
141. Achorner Patrick 167 N/D 193,0T 
142. Jeller Erna 52 N/D 199,9T 
143. Kerschbaumer Vefi 99 Obermölltal 210,8T 
144. Haselsberger Josef jun. 33 Scheffau 211,0T 
145. Glantschnig Andreas 76 N/D 211,9T 
146. Manucredo Christoph 106 N/D 222,0T 
147. Lusser David 113 Innervillgraten 224,8T 
148. Angermann Elvira 69 N/D 234,0T 
149. Hanser Daniel 85 N/D 240,8T 
150. Blassnig Reinhold 175 N/D 243,0T 
151. Blassnig Thomas 174 N/D 246,5T 
152. Jeller, Franz 53 N/D 272,2T 
 
II.  Geburtstagsscheibe (LG) Rot  
Platz Name, Startnr. Verein Teiler 
1. Veider Simone 77 N/D   10,9T 
2. Grüner Mathias 136 Hochpustertal   17,9T 
3. Toneatto Salvatore 67 Udine   22,7T 
4. Ortner Manuela 26 N/D Los Entsch.  24,7T 
5. Jeller Dominic 29 N/D Los Entsch.  24,7T 
6. Mitterer Walter 172 N/D   25,0T 
7. Mair Florian 135 Hochpustertal   35,9T 
8. Rossmann Hans 2 N/D   36,8T 
9. Wibmer Andreas 155 Matrei   39,8T 
10. Gussnig Maria 165 Obermölltal   40,1T 
11. Achorner Patrick 167 N/D   40,2T 
12. Gander Ernst 57 Lienz   41,0T 
13. Kofler Lukas 137 Hochpustertal   42,0T 
14. Jeller Dennis 14 N/D   50,3T 
15. Leiner Siglinde 187 N/D   50,7T 
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Platz Name, Startnr. Verein Teiler 
16. Nußbaumer Kathrin 104 N/D   51,8T 
17. Angermann Birgit 72 N/D   56,2T 
18. Pock Peter 49 N/D   56,7T 
19. Brandstätter Kevin 105 N/D   57,4T 
20. Schöpfer Herbert 5 Lienz   60,6T  
21. Walder Paul 88 Außervillgraten   62,4T 
22. Salcher Andreas 12 N/D   65,0T 
23. Wartbichler Leo 177 Saalfelden   65,4T 
24. Rieger Michael 81 St.Veit   65,8T 
25. Angermann Anna 24 N/D   66,1T 
26. Mahlknecht Georg 42 Bruneck   66,8T 
27. Berger Franz 146 Lienz   72,6T 
28. Wibmer Emmerich 64 Hochpustertal   76,4T 
29. Angermann Toni Jun. 70 N/D   80,5T 
30. Unterwainig Anton 17 N/D   82,5T 
31. Lanzinger Walter 145 Sexten   83,2T 
32. Rainer Hermann 116 Innervillgraten   89,4T 
33. Leiner Niklas 185 N/D   92,8T 
34. Achorner Heike 150 N/D   96,0T 
35. Plattner Martina 148 Schlaiten   96,6T 
36. Schlemmer Maria 84 N/D   98,2T 
37. Fuetsch Alois 154 Matrei 101,6T 
38. Angermann Anton 6 N/D 103,6T 
39. Unterwainig Karl 182 N/D 103,7T 
40. Schett Josef 140 Strassen 104,9T 
41. Venturini Giovanni 34 Udine 106,3T 
42.Weitlaner Doris 128 Hochpustertal 106,7T 
43. Sinn Reinhard 71 N/D 106,8T 
44. Ebner Julian 157   109,2T 
45. Schwarzer Hannes 43 Lienz 110,1T 
46. Köck Werner 173 N/D 110,7T 
47. Zwigl Maria 133 Hochpustertal 112,1T 
48. Plattner Josef 55 Schleiten 112,5T 
49. Mühlmann Daniel 125 Hochpustertal 113,3T 
50. Donner Simon 48 N/D 116,2T 
51. Miglar Franz 161 N/D 119,8T 
52. Tegischer Josef 119 N/D 123,9T 
53. Hanser Daniel 85 N/D 126,1T 
54. Beyer Siegfried 61 Lienz 126,9T 
55. Spizzo Luigi 1 Udine 127,7T 
56. Wibmer Christian 86   128,1T 
57. Mayr Martin 112 Innervillgraten 128,5T 
58. Bachmann Josef 179 Lienz 130,5T 
59. Schnell Florisn 143 Kals 131,1T 
60. Guggenberger Christa 180 N/D 131,3T 
61. Achorner Gerhard 19 N/D 132,0T 
62. Innerkofler Stephan 126 Hochpustertal 132,2T 
63. Rancigai Hubert 108 St.Leonhard i.P. 136,3T 
64. Amhof Helmut 132 Hochpustertal 137,9T 
65. Wernigg Karl 129 Hochpustertal 140,4T 
66. Angermann Walter 15 N/D 140,5T 
67. Haselsberger Josef sen. 32 Scheffau 141,1T 
68. Lerchbaumer Walter 123 N/D 143,9T 
69. Mair Romana 166 Innervillgraten 144,3T 
70. Vidoni Monica 39 Udine 144,6T 
71. Ortner Rafael 10 N/D 147,0T 
72. Wallensteiner Helmut 142 N/D 147,5T 
73. Ortner Michael 13 N/D 148,5T 
74. Trojer Franz 89 Strassen 149,1T 
75. Wiedenhofer Roman 25 Matrei 149,9T 
76. Manucredo Christoph 106 N/D 151,5T 
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Platz Name, Startnr. Verein Teiler 
77. Mahlknecht Albin 41 Bruneck 154,2T 
78. Leiner Markus 186 N/D 155,4T 
79. Bergmann Hans 139 Strassen 157,9T 
80. Olsacher Hannes 73 N/D 158,5T 
81. Vidoni Manlio 37 Udine 159,2T 
82. Lusser David 113 Innervillgraten 159,5T 
83. Stemberger Simon 80 St.Veit 160,8T 
84. Kerschbaumer Vefi 99 Obermölltal 162,5T 
85. Veiter Alois 79 St.Veit 163,3T 
86. Blassnig Thomas 174 N/D 166,2T 
 Mühlburger Alfred 156 Matrei 166,2T 
88. Jeller Franz 53 N/D 167,6T 
89. Mair Daniel 114 Innervillgraten 169,7T 
90. Jeller Winfried 51 N/D 172,1T 
91. Stotter Hubert 164 N/D 172,9T 
92. Schöpfer Anton 58 Lienz 176,8T 
93. Leitner Franz 60 Lienz 177,1T 
94. Bondorfer Leo 45 N/D 181,3T 
 Seidler Rosmarie 131 Hochpustertal 181,3T 
96. Blassnig Reinhold 175 N/D 184,0T 
97. Bstieler Alfons 56 Lienz 184,7T 
98. Jeller Anita 178 N/D 185,3T 
99. Benincasa Linda 130 Hochpustertal 187,8T 
100. Achorner Thomas 124 N/D 188,9T 
101. Isep Christian 50 N/D 189,3T 
102. Huber Richard 47 N/D 190,4T 
103. Klaunzer Angela 90 N/D 190,5T 
104. Oblasser Günther 153 Matrei 193,1T 
105. Obkircher Helmut 82 St.Veit 194,1T 
106. Opperer Andreas  163 N/D 196,6T 
107. Leiner Mathias 184 N/D 196,9T 
108. Granig Jörg 158 Großkirchheim 197,2T 
109. Berger Manuel 162 N/D 204,2T 
110. Mayr Anni 8 N/D 204,3T 
111. Jeller Angelika 30 N/D 204,6T 
112. Hanser-Schlemmer Sonja 83 N/D 206,0T 
113. Exenberger Mario 31 Scheffau 206,2T 
114. Miglar Hildegard 160 N/D 206,4T 
115. Hanser Roland 74 N/D 207,5T 
116. Köck Herbert 171 N/D 207,6T 
117. Herzog Matthias 40 N/D 207,7T 
118. Kleinlercher Anna 144 Kals 208,3T 
119. Kerschbaumer Rudolf 98 Obermölltal 210,6T 
120. Angermann Elvira 69 N/D 211,6T 
121. Achorner Gabriela 151 N/D 213,0T 
122. Wallensteiner Vinzenz 16 N/D 214,7T 
123. Nock Elisabeth 168 N/D 218,2T 
124. Isola Paolo 36 Udine 218,8T 
125. Moser Anton 138 Hochpustertal 221,5T 
126. Greil Franz 75 N/D 221,9T 
127. Veider Christian 78 N/D 224,0T 
128. Lackner Daniel 100 Obermölltal 224,4T 
 Leiter Fabian 127 Hochpustertal 224,4T 
130. Rindler Ambros 87 Lienz 224,6T 
 Blassnig Edi 176 N/D 224,6T 
132. Mühlburger Johann 54 N/D 225,1T 
133. Mair Michaela 115 Innervillgraten 225,2T 
134. Bernhardt Martin 63 N/D 232,7T 
135. Mair Martha 7 N/D 233,7T 
 Trojer Franz 44 N/D 233,7T 
137. Oberlohr Sebastian 4 Kals 237,5T 
138. Guggenberger Michael 181 N/D 240,4T 
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Platz Name, Startnr. Verein Teiler 
139. Mattersberge, Florian 152 Matrei 240,5T 
140. Jeller Erna 52 N/D 242,2T 
141. Galanda Claudio 65 Udine 243,5T 
142. Angermann Andreas 27 N/D 247,0T 
143. Steinbauer Josef 91 N/D 247,3T 
144. Rossmann Christl 3 N/D 247,5T 
145. Glantschnig Andreas 76 N/D 247,7T 
146. Haselsberger Josef jun. 33 Scheffau 248,8T 
147. Wallner Paul 46 Obermölltal 249,1T 
148. Krautgasser David 11 N/D 251,8T 
149. Thum Gerlinde 141 Lienz 255,3T 
150. Walder Johann 117 Innervillgraten 326,8T 
 
III. Juni. Allg.Kl. SenI (LG)  
 
Platz Name, Startnr. Verein Ringe 
1. Isola Paolo 36 Udine 99, 5x98R 
2.  Stemberger Simon 80 St.Veit 99, 98R 
3. Jeller Winfried 51 N/D 98,3x97R 
4. Angermann Andreas 27 N/D 98, 97R 
5. Mühlburger Alfred 156 Matrei 98, 96R 
6. Wibmer Andreas 155 Matrei 98R 
7. Haselsberger Josef jun. 33 Scheffau 3x97R 
8. Spizzo Luigi 1 Udine 2x97, 2x96R 
9. Angermann Walter 15 N/D 2x97R 
10. Rainer Hermann 116 Innervillgraten 97, 4x96R 
11. Jeller Dominic 29 N/D 97, 96, 95R 
12. Exenberger Mario 31 Scheffau 96, 2x95R 
13. Kerschbaumer Rudolf 98 Obermölltal 96, 95R 
14. Veiter Alois 79 St.Veit 96R 
15. Mair Franz 111 Innervillgraten 3x95, 4x94R 
16. Fuetsch Alois 154 Matrei 3x95, 2x94R 
17. Schwarzer Hannes 43 Lienz 95R 
18. Wallner Paul 46 Obermölltal 3x94R 
19. Rieger Michael 81 St.Veit 94, 2x93R 
20. Mahlknecht Albin 41 Bruneck 94, 93, 92, 91R 
21. Ortner Michael 13 N/D 94, 93, 92, 90R 
22. Lanzinger Walter 145 Sexten 94, 92R 
23. Walder Johann 117 Innervillgraten 93, 92, 2x90R 
24. Oblasser Günther 153 Matrei 93, 92, 90R 
25. Haselsberger Josef sen. 32 Scheffau 91R 
26. Plattner Josef 55 Schleiten 2x90, 89, 2x88R 
27. Vidoni Manlio 37 Udine 2x90, 89, 84R 
28. Wallensteiner Helmut 142 N/D 89R 
IV. Senioren II (LG)  
 
Platz Name, Startnr. Verein Ringe 
1. Leitner Franz 60 Lienz 96R 
2. Angermann Anton 6 N/D 94R 
3. Wallensteiner Vinzenz 16 N/D 93, 2x92R 
4. Rindler Ambros 87 Lienz 93, 91R 
5. Toneatto Salvatore 67 Udine 92R 
6. Venturini Giovanni 34 Udine 2x91R 
7. Tegischer Josef 119 N/D 91R 
8. Schöpfer Anton 58 Lienz 88R 
9. Mattersberger Florian 152 Matrei 87R 
10. Granig Jörg 158 Großkirchheim 81R 
11. Schöpfer Herbert 5 Lienz 74R 
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V. Senioren III (LG)  
Platz Name, Startnr. Verein Ringe 
1. Gander Ernst 57 Lienz 12x100R 
2. Wibmer Emmerich 64 Hochpustertal 8x100R 
3. Rancigai Hubert 108 St.Leonhard i.P. 7x100R 
4. Zwigl Maria 133 Hochpustertal 4x100R 
5. Oberlohr Sebastian 4 Kals 3x100, 9x99R 
6. Benincasa Linda 130 Hochpustertal 3x100, 4x99R 
7. Berger Franz 146 Lienz 100, 4x99R 
8. Jeller Franz 53 N/D 100, 99, 3x98, 2x97R 
9. Bstieler Alfons 56 Lienz 100, 99, 3x98R 
10. Beyer Siegfried 61 Lienz 2x99R 
 
VI. Damen (LG)  
Platz Name, Startnr. Verein Ringe 
1. Gussnig Maria 165 Obermölltal 98R 
2. Ortner Manuela 26 N/D 2x97R 
3. Weitlaner Doris 128 Hochpustertal 97R 
4. Kerschbaumer Vefi 99 Obermölltal 96R 
5. Kleinlercher Anna 144 Kals 93R 
 
VII. Jugendsch.u.14 (LG)  
Platz Name, Startnr. Verein Ringe 
1. Jeller Dennis 14 N/D 13x100R 
2. Ortner Rafael 10 N/D 8x100R 
3. Grüner Mathias 136 Hochpustertal 4x100R 
4. Krautgasser David 11 N/D 2x100R 
5. Isep Christian 50 N/D 100R 
6. Mair Florian 135 Hochpustertal 2x99R 
7. Herzog Matthias 40 N/D 99, 98R 
8. Lusser David 113 Innervillgraten 99, 97R 
9. Kofler Lukas 137 Hochpustertal 2x98R 
10. Salcher Andreas 12 N/D 98, 2x97R 
11. Angermann Anna 24 N/D 98R 
12. Schnell Florisn 143 Kals 97, 96, 95R 
13. Bernhardt Martin 63 N/D 97, 96R 
14. Walder Rafael 134 Hochpustertal 3x96R 
15. Unterwainig Helmut 183 N/D 2x96R 
16. Vidoni Monica 39 Udine 96, 94R 
17. Brandstätter Kevin 105 N/D 96R 
18. Hanser Daniel 85 N/D 93R 
19. Manucredo Christoph 106 N/D 92R 
20. Leiner Mathias 184 N/D 91R 
21. Ebner Julian 157   90R 
22. Leiner Niklas 185 N/D 78R 
 
VIII.Jungschützen (LG)  
Platz Name, Startnr. Verein Ringe 
1. Lackner Daniel 100 Obermölltal 98, 2x95R 
2. Mair Romana 166 Innervillgraten 98R 
3. Mahlknecht Georg 42 Bruneck 96R 
4. Plattner Martina 148 Schlaiten 93R 
5. Mayr Martin 112 Innervillgraten 92R 
6. Leiter Fabian 127 Hochpustertal 88, 87R 
7. Mair Daniel 114 Innervillgraten 88, 86R 
8. Mühlmann Daniel 125 Hochpustertal 87, 85, 84R 
9. Mair Michaela 115 Innervillgraten 87, 85, 80R 
10. Innerkofler Stephan 126 Hochpustertal 82R 
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IX. Versehrte (LG)  
Platz Name, Startnr. Verein Ringe 
1. Wiedenhofer Roman 25 Matrei 10x100R 
2. Bachmann Josef 179 Lienz 8x100R 
3. Amhof Helmut 132 Hochpustertal 3x100R 
4. Trojer Franz 89 Strassen 2x100R 
 
X. Hobbykl.(offen-LG)  
Platz Name, Startnr. Verein Ringe 
1. Seidler Rosmarie 131 Hochpustertal 14x100R 
2. Monitzer Albert 59 Lienz 13x100R 
3. Walder Paul 88 Außervillgraten 10x100R 
4. Wartbichler Leo 177 Saalfelden 5x100R 
5. Schett Josef 140 Strassen 100R 
6. Obkircher Helmut 82 St.Veit 99R 
7. Moser Anton 138 Hochpustertal 98R 
8. Galanda Claudio 65 Udine 97R 
9. Wibmer Christian 86   96R 
 
XI.Hobbyklasse (Gem.-LG)  
Platz Name, Startnr. Verein Ringe 
1. Pock Peter 49 N/D 8x100R 
2. Donner Simon 48 N/D 7x100R 
3. Mair Martha 7 N/D 5x100R 
4. Angermann Toni Jun. 70 N/D 2x100, 5x99R 
5. Stotter Hubert 164 N/D 2x100, 2x99, 2x88R 
6. Jeller Anita 178 N/D 2x100, 2x99, 98R 
7. Steinbauer Josef 91 N/D 2x100, 99R 
8. Rossmann Hans 2 N/D 100, 4x99R 
9. Achorner Heike 150 N/D 100, 2x99R 
10. Trojer Franz 44 N/D 100, 99, 2x98R 
11. Angermann Elvira 69 N/D 100, 99, 98R 
12. Sinn Reinhard 71 N/D 6x99, 10x98R 
13. Mayr Anni 8 N/D 6x99, 4x98R 
14. Achorner Thomas 124 N/D 2x99R 
15. Rossmann Christl 3 N/D 99, 3x98, 3x97R 
16. Nußbaumer Kathrin 104 N/D 99, 3x98, 97R 
17. Jeller Angelika 30 N/D 99, 2x98, 3x97R 
18. Achorner Patrick 167 N/D 99, 2x98, 97R 
19. Nock Elisabeth 168 N/D 99, 2x98R 
20. Mitterer Walter 172 N/D 99, 3x97R 
21. Miglar Hildegard 160 N/D 99, 97R 
22. Köck Werner 173 N/D 99, 2x96R 
23. Guggenberger Michael 181 N/D 99, 95R 
24. Angermann Birgit 72 N/D 4x98R 
25. Bondorfer Leo 45 N/D 3x98, 97R 
26. Unterwainig Anton 17 N/D 3x98, 2x96R 
27. Unterwainig Helmut 183 N/D 2x98, 2x97, 5x96R 
28. Unterwainig Karl 182 N/D 2x98, 2x97, 3x96R 
29. Huber Richard 47 N/D 2x98, 2x97, 96, 2x95R 
30. Köck Herbert 171 N/D 2x98, 2x97, 96R 
31. Mühlburger Johann 54 N/D 98, 2x96R 
32. Berger Manuel 162 N/D 98R 
33. Guggenberger Christa 180 N/D 2x97R 
34. Achorner Gabriela 151 N/D 97, 96R 
35. Klaunzer Angela 90 N/D 97, 95R 
36. Leiner Siglinde 187 N/D 97R 
 Schlemmer Maria 84 N/D 97R 
38. Lerchbaumer Walter 123 N/D 2x96R 
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39. Blassnig Edi 176 N/D 96, 2x94R 
Platz Name, Startnr. Verein Ringe 
40. Achorner Gerhard 19 N/D 96, 94, 2x90R 
41. Opperer Andreas 163 N/D 96, 94R 
42. Blassnig Thomas 174 N/D 96, 92R 
43. Hanser-Schlemmer Sonja 83 N/D 96R 
44. Olsacher Hannes 73 N/D 95, 93R 
45. Hanser Roland 74 N/D 95R 
 Greil Franz 75 N/D 95R 
47. Leiner Markus 186 N/D 94R 
48. Miglar Franz 161 N/D 93R 
49. Glantschnig Andreas 76 N/D 92R 
 Nußbaumer Aloisia 107 N/D 92R 
51. Veider Simone 77 N/D 91R 
 Veider Christian 78 N/D 91R 
53. Blassnig Reinhold 175 N/D 88R 
 
XII.Festscheibe (LP) Grün 
Platz Name, Startnr. Verein Teiler 
1. Ortner Helmut 18 N/D  2,7T 
2. Strozzi Walter 66 Udine   28,7T 
3. Fauner Reinhard 120 St.Leonhard i.P.   32,1T 
4. Isola Paolo 35 Udine   36,9T 
5. Siebenförcher Alois 23 Kirchbichl   59,9T 
6. Mühlberger Hermann 21 Kössen   69,8T 
7. Jofen Mario 28 HSVLienz   91,2T 
8. Außerhofer Gregor 92 HSV Lienz   98,8T 
9. Cernetig Paolo 38 Udine 105,8T 
10  Auer Rudolf 121 St.Leonhard i.P. 137,3T 
11. Ortner Margarethe 20 N/D 153,4T 
12. Oblasser Peter 62 HSV Lienz 165,5T 
13. Mair Peter 170 Innervillgraten 198,3T 
14. Dandler Christian Josef 109 St.Leonhard i.P. 225,4T 
15. Hofer Waltraud 122 St.Leonhard i.P. 239,0T 
16. Kropp Jürgen 96 HSV Lienz 250,5T 
17. Senfter Emil 103 Lienz 258,5T 
18. Mair Erwin 169 Innervillgraten 266,4T 
19. Schacher Hans 22 Ruhpolding 271,1T 
20. Kropp Gertraut 97 HSV Lienz 278,4T 
21. De Monte Claudio 68 Udine 301,6T 
22. Ossenag Wolfgang 101 Obermölltal 304,9T 
 
XIII.Geburtstagssch.(LP) Rot 
Platz Name, Startnr. Verein Teiler 
1. Siebenförcher Alois 23 Kirchbichl   16,1T 
2. Ortner Helmut 18 N/D   49,0T 
3. Jofen Mario 28 HSV Lienz 110,2T 
4. De Monte Claudio 68 Udine 117,0T 
5. Strozzi Walter 66 Udine 137,3T 
6. Kropp Jürgen 96 HSV Lienz 179,6T 
7. Ossenag Wolfgang 101 Obermölltal 183,7T 
8. Außerhofer Gregor 92 HSV Lienz 198,0T 
9. Dandler Christian Josef 109 St.Leonhard i.P. 208 ,5T 
10. Mühlberger Hermann 21 Kössen 222,9T 
11. Ortner Margarethe 20 N/D 250,0T 
12. Cernetig Paolo 38 Udine 265,8T 
13. Hofer Waltraud 122 St.Leonhard i.P. 282,6T 
14. Isola Paolo 35 Udine 287,0T 
15. Senfter Hubert 118 Innervillgraten 293,2T 
16. Plössnig Sabine 94 HSV Lienz 304,6T 
17. Mair Peter 170 Innervillgraten 321,2T 
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XIV.Juni.Allg.KL.SenI(LP)  
Platz Name, Startnr. Verein Ringe 
1. Siebenförcher Alois 23 Kirchbichl 98R 
2. Jofen Mario 28 HSV Lienz 97R 
3. Ortner Helmut 18 N/D 96, 2x94R 
4. Senfter Hubert 118 Innervillgraten 96, 94R 
5. Isola Paolo 35 Udine 2x95R 
6. Cernetig Paolo 38 Udine 95R 
7. De Monte Claudio 68 Udine 94R 
8. Dandler Christian Josef 109 St.Leonhard i.P. 93,  2x92, 91R 
9. Mair Erwin 169 Innervillgraten 93, 2x92R 
10. Mair Peter 170 Innervillgraten 2x91R 
11. Kühr Walter 102 Obermölltal 91R 
12. Auer Rudolf 121 St.Leonhard i.P. 3x90R 
13. Fauner Reinhard 120 St.Leonhard i.P. 90, 88R 
14. Oblasser Peter 62 HSV Lienz 90, 80R 
 
XV.Senioren II (LP)  
Platz Name, Startnr. Verein Ringe 
1. Strozzi Walter 66 Udine 2x92, 2x91R 
2. Mühlberger Hermann 21 Kössen 92, 90R 
3. Kropp Jürgen 96 HSV Lienz 90R 
4. Ossenag Wolfgang 101 Obermölltal 89R 
5. Schacher Hans 22 Ruhpolding 87R 
6. Rieger Ernst 159 St.Veit 82R 
 
XVI.Senioren III (LP)  
Platz Name, Startnr. Verein Ringe 
1. Mayr Gottfried 9 N/D 95R 
2. Außerhofer Gregor 92 HSV Lienz 94R 
3. Ladinig Johann 93 HSV Lienz 91R 
4. Senfter Emil 103 Lienz 88R 
5. Leitner Gebhard 95 HSV Lienz 87R 
 
XVII.Damen u.Jungsch.(LP)  
Platz Name, Startnr. Verein Ringe 
1. Hofer Waltraud 122 St.Leonhard i.P. 98R 
2. Ortner Margarethe 20 N/D 93R 
3. Plössnig Sabine 94 HSV Lienz 92R 
4. Dandler Iris Ramona 110 St.Leonhard i.P. 88R 
5. Kropp Gertraut 97 HSV Lienz 83R 
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Wir freuen uns, dass wir über ein erfolgreiches und unfallfreies 
Jubiläums- und Geburtstagsschiessen 2006 berichten dürfen. 

 
Wir durften Sportschützen aus Nordtirol, Südtirol, Osttirol, 

Kärnten, Italien und Deutschland 
begrüßen. Aber besonders freuten wir uns über die zahlreiche 

Teilnahme unserer Einheimischen 
„Hobbyschützen“ an unserem Jubiläumsschiessen 2006. 

Insgesamt konnten wir 187 Schützen auf unserem Schiessstand 
Begrüßen! 

 
Der Vorstand des Sportschützenvereins Nußdorf / Debant dankt 

allen Preisträgern zu ihren Leistungen! 

 
 


